



## Lejebetingelser

Tak for jeres booking.

Vi glæder os til at byde jer velkommen i samværsstedet Najortigeeqatigiiffik Ullorissat. Herunder finder I vores lejebetingelser, som vi beder jer gennemlæse.

### Generelle lejebetingelser for samværsstedet Najortigeeqatigiiffik Ullorissat.

Lejebeviset er en bindende formidlingsaftale, der indgås direkte mellem lejer og Mælkebøttestreng. Lejeforholdet omfatter nævnte samværssted med alt tilbehør, som angivet i inventarlisten. Der må udelukkende bo det antal personer i samværsstedet, som er angivet i beskrivelsen. Når lejeaftalen bliver indgået, erklærer lejer at være fyldt 18 år og at være myndig.

### Antal personer

Samværsstedet må maksimalt bebos af 4 personer. Der skal være en person over 18 år til stede under hele opholdet.

### Bestilling og betaling

Onlinebestilling.

Ved bestilling fremsendes en faktura til den betalende kommune. Betaling af fakturaen omfatter gældende betalingsbetingelser.

Vi gør vores bedste for at tekniske fejl ikke opstår i vores prissætning, men forbeholder os retten til at ophæve en handel grundet tastefejl og/eller trykfejl.

### Bekræftelse

Jeres bestilling er først endeligt bekræftet, når I har modtaget en mail med jeres lejebevis.

### Kontrol af lejebevis

Ved modtagelse af lejebeviset er det lejerens ansvar at sikre sig, at periode er korrekt.





## Ændring af reservation

Ændring af reservation er der et administrationsgebyr på 250 kr. Ændringsgebyr skal betales ved forkortelse af ophold eller ændring af dato. Det er ikke muligt at ændre en reservation mindre end 7 dage før lejemalets start.

## Afbestilling af lejemalet

Ved afbestilling mere end 7 dage før ankomst, betales et afbestillingsgebyr på 250 kr.

Ved afbestilling under 7 dage før ankomst betales et afbestillingsgebyr på 25% af det fulde lejebeløb.

## Mere end 15 dage før lejemalets opstart

### Ændring af dato

I kan ændre jeres booking uanset årsag og uden merpris; I betaler ikke et ændringsgebyr, og skal udelukkende betale en eventuel difference mellem det nuværende og det nye ophold.

## Kæledyr

Hunde og andre kæledyr er ikke tilladt uden særskilt tilladelse.

## Lejeprisen inkluderer

Rådighed over samværsstedet og dets udstyr i lejeperioden, gratis internet og slutrengøring ved lejemalets ophør. I lejemalet er der inkluderet de madvarer der er til rådighed, brugen af legetøjet og muligheden for bagvagttilkaldelse. El, vand og varme er også inkluderet.

## Lejeperiode

Lejeperioden følger den angivne længde der fremgår af bookingen.

## Placeringen af Najortigeeqatigiiffik Ullorissat

Aqqusinersuaq 27, st. th. (Mellem Donna's Dyreklinik og KNAPK).





## Rengøring og slutrengøring

Den daglige rengøring foretages af lejeren. Rengøringsrekvisitter findes i samværsstedet. Slutrengøring af samværsstedet er inkluderet i lejeprisen. Gæster er selv ansvarlige for opvask, tømning af opvaskemaskine og oprydning ved afrejse, herunder anbringelse af affald i affaldsstativet.

## Rygning

Samværsstedet er røgfrit, gælder også e-cigaretter. Det er derfor ikke tilladt at ryge i samværsstedet.

Overtrædes dette betales et rengøringsgebyr på 1.500 kr.

## Alkohol

Samværsstedet er et alkoholfrit område. Det er derfor ikke tilladt at være påvirket eller at indtage alkohol. Desuden er brugen af euforiserende stoffer, mv. heller ikke tilladt.

Overtrædes dette medfører dette øjeblikkeligt bortvisning.

## Lejerens ansvar

Lejeren er forpligtet til at respektere de ordensregler, som gælder for samværsstedet. Lejeren hæfter fuldt ud for samværsstedets inventar. Den betalende kommune, der har indgået lejemålet, hæfter også for mangler og skader forvoldt i lejeperioden af de øvrige beboere i samværsstedet. Lejeren giver ved bestilling af opholdet samtidig samtykke til, at Mælkebøttestreng udleverer lejerens persondata i form af navn, adresse, e mail og lejeperiode til Mælkebøttestrengs forsikringsselskab i tilfælde af lejerskader i samværsstedet i lejeperioden.

## Kontakt

Har I eventuelle spørgsmål vedr. leje af samværsstedet, kan I rette henvendelse til Mælkebøttestrengs administration mandag-fredag. Kl. 8:00-16:00 på tlf. 36 21 01 eller til bagvagten efter kl. 16:00 i hverdage samt weekenderne til mobil nr. 36 21 28.

## Persondata

Ved booking af samværsstedet, giver lejer samtidig samtykke til at Mælkebøttestreng kan gemme personlige oplysninger i op til 5 år efter endt ophold.





## Force majeure

Mælkebøttestreng kan aflyse eller afbryde lejemålet på grund af force majeure, hvorved forstås: krig, optøjer, strejke, lockout, olie- og benzinrationeringer, grænselukninger, epidemier, natur- og forureningskatastrofer eller lignende hændelser. Ved force majeure er Mælkebøttestreng forpligtet til snarest at underrette lejeren. Der tilkommer ikke lejeren nogen godtgørelse eller tilbagebetaling af indbetalte beløb.

